INDICAÇÃO

SOLICITO  TROCA  DE  LÂMPADA  NA
EXTENÇÃO DA AVENIDA FORTALEZA,
BAIRRO SANTA LAURA 2.

À Empresa Cuiabana de Zeladoria e Serviços Urbanos – LIMPURB

Senhor(a) Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Prefeito(a) Municipal de Cuiabá-
MT, e ao(à) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Secretário(a) Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Justifica-se a presente indicação, em favor dos moradores da rua, considerando-se que, este poste está
em péssimo estado de conservação oferecendo perigo aos que por ali trafegam, sendo necessário
realizar a troca deste poste.
Ante o exposto, solicito aprovação e pronto atendimento do pedido versado na presente indicação.

AO:

 1) ABILIO BRUNINI - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 30 de setembro de 2025.

Marcus Brito Junior (Câmara Digital) - PV

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400380035003500360031003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-10-02T15:28:57-0400